CAPIVARI.”, nos termos dos documentos que instruem o Processo Administrativo 3509700.406.00022490/2025-42, 

que dede já ficam fazendo parte integrante do presente Termo Contratual, em especial a proposta encaminhada pela 

Contratada. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 

2.1 – Pela prestação do serviço, o Contratante pagará à Contratada, o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) que será 

pago em 01 (uma) parcela fixa e nele deverão estar inclusos todas as espécies de tributos, diretos e indiretos, encargos 

sociais, seguros, fretes, material, mão-de-obra, instalações e quaisquer despesas inerentes à compra, e outros custos